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Irak, Türkiye sınırında 22 karakol açtı
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#Türkiye #Irak #Sınır ...
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Irak, Türkiye ile sınır güvenliğini artırmak amacıyla 22 yeni

sınır karakolunu açtı. Irak Sınır Muhafızları Komutanı

Korgeneral Muhammed Abdulvahab Sıkır, modern

ekipmanların sağlanması ve idari hizmetlerin iyileştirilmesi

talimatında bulundu.

Irak, Türkiye ile sınır güvenliğini artırıyor. Irak Sınır Muhafızları

Komutanı Korgeneral Muhammed Abdulvahab Sıkır, Dohuk

Valiliği sınırları içerisinde Irak-Türkiye sınırını kontrol eden

Birinci Sınır Tugayı'nı ziyaret etti.

Sıkır, ziyareti kapsamında Irak-Türkiye sınır hattındaki 22 yeni

sınır karakolunun açılışını da gerçekleştirdi. Sıkır, askerlerin

güvenliği için modern ekipmanlar sağlanması ve daha iyi idari

hizmetler sunulması talimatı verdi.

Sıkır'a Birinci Bölge Sınır Komutanı Tümgeneral Dalir

Ferzanda El Zibari eşlik etti. Sınırın sıfır noktasında açılan yeni

karakolların zor ve engebeli bölgelerde inşa edildiği ve söz

konusu bölgede ilk kez bu tür bir faaliyet yapıldığı aktarıldı.

Ayrıca Birinci Bölge Sınır Tugayı'nda yapılan toplantıda, sınır

güvenliğini sağlama, kaçakçılık ve sızma girişimlerine karşı

mücadele konuları ele alındı.

Irak Sınır Muhafızları, nisan ayında 30 yıl aradan sonra ilk kez

Türkiye sınırındaki Zaho ilçesine 2 askeri üs kurduğunu

duyurmuştu. Irak'ın Türkiye ile 362 kilometrelik sınırı

bulunuyor.

TÜRKİYE-IRAK İLİŞKİLERİ YENİ AŞAMAYA GİRMİŞTİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın nisan ayında Irak'ın

başkenti Bağdat'a yaptığı ziyaretin ardından Türkiye-Irak

ilişkilerinde iyileşme görülmüştü. Cumhurbaşkanı Erdoğan, iki

ülke arasındaki ilişkilerin "yeni bir aşamaya" girdiğini ifade

etmişti.

Haberle ilgili daha fazlası: #Türkiye #Irak #Sınır
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BAKMADAN GEÇME!

Doktorlar ‘gaz sancısı’ dedi,

yenidoğan bebek hayatını kaybetti!

#SAĞLIK

ABD ve İsrail uranyum avında! İran’a

‘özel kuvvetler operasyonu’ iddiası

#URANYUM

İran’da yeni dönem: Mücteba

Hamaney ile ülkeyi nasıl bir süreç…

bekliyor? ‘Babasının devamlılığını

sağlayacak bir isim ama…’
#İRAN

Hamaney’in ‘Çılgın Adam

Operasyonu’ devrede

#HAMANEY

Yıllardır suçu ekrana atıyorduk,

meğer sebep başkaymış... Loş ışık…

sevenler dikkat!
#SAĞLIK
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